
Formazione di base e trasversale
Percorso formativo per l’apprendista in possesso di qualifica/diploma professionale/diploma di scuola media superiore

Durata:       ore complessive

L’impresa sottoscrittrice il presente piano formativo, come da titolo di studio dell’apprendista, propone il 
seguente piano di formazione di base e trasversale rivolta a:
(Nome e Cognome apprendista)

Primo anno

DURATA ORE:

DURATA ORE:

DURATA ORE:

DURATA ORE:

Secondo anno

DURATA ORE:

DURATA ORE:

DURATA ORE:

DURATA ORE:

SBC sud Sardegna
Sistema Bilaterale delle Costruzioni

Via Fleming 2a, 09126 Cagliari
Cassa Edile, telefono: 070 3423001 - fax 070 306966

Email: info@sbccagliari.it - Sito web: www.sbccagliari.it


	Nome e Cognome apprendista: 
	Ore01: 
	Ore02: 
	Ore03: 
	Ore04: 
	Ore05: 
	Ore06: 
	Ore07: 
	Ore08: 
	Ore09: 
	Descr04: 
	Descr03: 
	Descr02: 
	Descr01: 
	Descr05: 
	Descr06: 
	Descr07: 
	Descr08: 


